Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Окружная  избирательная комиссия №10
Постановление

14 сентября 2011 года

                             № 8
О графике дежурства  членов

окружной избирательной

комиссии  №10

В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии Тюменской области  от 08.07.2010 № 91/485, окружная избирательная комиссия №10 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для членов окружной избирательной комиссии №10 с правом решающего голоса в период организации и проведения выборов депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва следующий график дежурства:

- с 16.00 до 19.00 часов - в рабочие дни;

- с 12.00 до 16.00 часов - в выходные и праздничные дни.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии №10 Гаранину С.В.

Председатель  окружной
избирательной комиссии №10                                                     С.В.Гаранина

Секретарь окружной

избирательной комиссии №10                                                 Г.М. Миронова